Муниципальное образование«Морские ворота»(№31),г.Санкт-Петербург
[image: j0212219]				ВТОРОЙ СОЗЫВ
198184, г. Санкт-Петербург, Канонерский остров, д.8-А, Телефон 146-90-45 Факс 146-90-32, ИНН 7805109902, р/с 40205810515000000000 в ОАО «МДМ-Банк СПб»,
г. Санкт-Петербург, к\с 3010181060000000809, БИК 044030809, ОКОНХ 97600, ОКПО 4895

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 21/1
от 19 октября 2004 года.
О внесении изменений в бюджет на 2004 год

1.1.Внести изменения в бюджет Муниципального образования «Морские ворота» на  IV квартал 2004 года.
1.1.1.В связи с увеличением расходов по разделам 3004, 1202, 1602 внести изменения в расходную часть бюджета:

	Код раздела и подраздела
	Код экономической статьи
	Наименование
	4 квартал
2004 года

	 Код 0106
	110550
	оплата транспортных услуг
	+3

	111040
	прочие текущие расходы
	-64

	130330
	трансферты населению
	-25

	Всего по разделу 0106
	-86

	Код 3004
	130100
	субсидии и субвенции
	+53,4

	1202
	111040
	прочие текущие расходы
	+322

	1202
	111040
	прочие текущие расходы
	+60

	Код 1602
	11040
	прочие текущие расходы
	+4

	ВСЕГО
	+353,4

1.1.2 .Внести изменения в доходную часть бюджета

	Код статьи
	Источники доходов
	    Сумма
	4 квартал

	1 000 000                               налоговые доходы                    +353,4                                 +353,4

	1 030 110
	Единый налог, распределяемый по уровням бюджетной системы РФ
	       +353,4
	  +353,4

	ВСЕГО

	        +353,4
	+353,4

	3 000 000
	безвозмездные перечисления
	         0,0
	-10

	3 020 110
	дотации от бюджетов других уровней
	        0,0
	-10

	ВСЕГО

	        0,0
	-10

	ИТОГО ДОХОДОВ

	     +353,4
	+343,4

1.2.Утвердить  поквартальное распределение источников внутреннего финансирования дефицита  местного бюджета МС МО «Морские ворота» на 2004 год, согласно приложению №5.
1.3. Ответственность за выполнение данного постановления возложить на Председателя Муниципального Совета попова О.Н.
1.4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Муниципального Совета
Глава администрации МО «Морские ворота»			О.Н.Попов

image1.wmf